





# Salmor Salar Invest ApS

Provsteparkvej 14, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 47 81 20

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Dirigent:

.....  
Martin Fabricius Rasmussen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



**Salmor Salar Invest ApS**

Årsrapport 2024/25



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Salmor Salar Invest ApS
Adresse, postnr. by	Provsteparkvej 14, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	34 47 81 20
Stiftet	18. april 2012
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Martin Fabricius Rasmussen, direktør



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Salmor Salar Invest ApS beskæftiger sig med kommunikationsdesign og grafisk design.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 124.869 kr. mod et underskud på 560 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på 32.572 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidige overskud eller tilskud fra ejeren.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



**Salmor Salar Invest ApS**  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2024/25	2023/24
	<b>Bruttotab</b>	-14.828	-557
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-110.000	0
	Finansielle omkostninger	-41	-3
	<b>Resultat før skat</b>	-124.869	-560
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<u>-124.869</u>	<u>-560</u>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-124.869</u>	<u>-560</u>
<u>-124.869</u>	<u>-560</u>



**Salmor Salar Invest ApS**  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**



**Balance**

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>110.000</u>
		<u>0</u>	<u>110.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>110.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>15</u>	<u>19</u>
		<u>15</u>	<u>19</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.666</u>	<u>8.079</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.681</u>	<u>8.098</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.681</u>	<u>118.098</u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anparts kapital	80.000	80.000
Overført resultat	-112.572	12.297
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-32.572</b>	<b>92.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.499	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.000	0
Anden gæld	8.754	9.301
	<b>36.253</b>	<b>25.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.253</b>	<b>25.801</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.681</b>	<b>118.098</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



**Salmor Salar Invest ApS**  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. oktober 2024</b>	80.000	12.297	92.297
Overført via resultatdisponering	0	-124.869	-124.869
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<u>80.000</u>	<u>-112.572</u>	<u>-32.572</u>



**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Noter**


